Fralda descartável infanti EXGG 

PCT EVOLUTION 300  R$       
48,83  

R$     14.649,00  

R$     14.649,00  

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. O valor total desta Ata de Registro de Preços é de R$ 14.649,00 (quatorze mil seiscentos e 

quarenta e nove reais). 

4.2. A futura e eventual contratação decorrente desta licitação será suportada pela seguinte dotação 

orçamentária: 

02.02 - DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO 

02.02.04 - SEÇÃO DE ALMOXARIFADO E OFICINA MECÂNICA 

04.122.0004.2010 - MANUTENÇÃO DA SEÇÃO DE ALMOXARIFADO E OFICINA MECÂNICA